&) carmool

# Presupuesto: 3365

Mantenimiento automotriz
AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: NARCISO DE JESUS

Sintomas y/o comentarios

Corregir sobre calentamiento
Servicios

Descripcion

Desmontar cabeza cambio de junta

Rectificadora: cepillar cabeza ajuste y
calibracién una soldadura

Elementos
Descripcion
Una junta de cabeza (grafito)
Sellos de valvular
Anticongelante
Toma de agua y tuvo de paso
Juntas de multiple

Un kit de distribucion

Vehiculo

Marca: VOLKSWAGEN
CROSSFOX

Modelo: 2013

Placas: 206YPJ

Autorizado Importe
SI $1,800.00

SI $2,100.00

Importe
$220.00
$315.00
$228.00
$670.00
$360.00

$1,473.00

Precio total: $7,166.00
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