



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 3365

Cliente

Nombre: **NARCISO DE JESUS**

Vehículo

Marca: **VOLKSWAGEN**

CROSSFOX

Modelo: **2013**

Placas: **206YPJ**

Síntomas y/o comentarios

Corregir sobre calentamiento

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desmontar cabeza cambio de junta	SI	\$1,800.00
Rectificadora: cepillar cabeza ajuste y calibración una soldadura	SI	\$2,100.00

Elementos

Descripción	Importe
Una junta de cabeza (grafito)	\$220.00
Sellos de valvular	\$315.00
Anticongelante	\$228.00
Toma de agua y tuvo de paso	\$670.00
Juntas de múltiple	\$360.00
Un kit de distribución	\$1,473.00

Precio total: **\$7,166.00**